
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №336-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 336-Ос

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4290983 Антосієва Аріна Олегівна 50183127 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340046 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

162,996

4845632 Афанасьєв Роберт Олегович 50055200 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075304 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

118,167

3863653 Бузіян Ірина Вадимівна 50054783 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208501 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

156,366

4139790 Ємельянова Катерина Костянтинівна 50038390 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164287 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

165,852

4490550 Журавель-Шудра Василь Анатолійович 50038709 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064651 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

139,536

4372694 Загранична Вікторія Ігорівна 50624236 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021133 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

168,096



4624548 Коренєва Анастасія Павлівна 50049150 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207251 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

129,795

4179239 Кузьмінська Анастасія Йосипівна 50042002 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090501 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

167,178

4187777 Марініч Анастасія Володимирівна 50054217 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063782 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

175,491

4775696 Мартинюк Катерина Сергіївна 50101266 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163579 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

155,55

4358726 Молочна Катерина Олегівна 50038391 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164877 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

150,756

4291733 Оладенко Єлизавета Ігорівна 50021088 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230968 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

152,082

4379183 Павлик Вероніка Андріївна 50616406 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166675 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

172,737

4949971 Стан Ян Геннадійович 50319545 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080381 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

149,022

4653598 Стовбчата Єлизавета Олександрівна 50058669 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036730 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

132,753

4128273 Суряднов Микита Олександрович 50153533 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048386 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

132,141

3739885 Танцюра Микола Дмитрович 50054220 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064037 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

171,36

4451230 Томашайтіс Катерина Дмитрівна 50054866 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082436 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

164,475

4177796 Тропанець Юрій Вадимович 50068287 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332227 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

140,662



3852750 Чінь Нгок Ань 50051863 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339168 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

173,349

4120039 Шведюк Катерина Василівна 50038399 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164488 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

159,222

4248475 Шилов Борис Львович 50054213 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064509 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

167,586

3858925 Шнаревич Анастасія Володимирівна 50039571 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027193 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

144,381

3780903 Янковська Вікторія Олександрівна 50058316 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097737 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

154,53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 336-Ос

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4355256 Бабич Станіслав Сергійович 50046457 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205674 Готельно-ресторанна 
справа

139,23

4013614 Бєлова Ольга Олексіївна 50043531 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228979 Готельно-ресторанна 
справа

142,494

4520419 Бистра Ксенія Ігорівна 50186704 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054001 Готельно-ресторанна 
справа

156,672

4692480 Дибченко Інга Русланівна 50623775 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331180 Готельно-ресторанна 
справа

150,91

4176648 Долеско Анастасія Юріївна 50054141 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055492 Готельно-ресторанна 
справа

123,675

4368226 Доценко Катерина Вікторівна 50049031 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102466 Готельно-ресторанна 
справа

149,124



4304291 Драгун Ганна Михайлівна 50049089 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039739 Готельно-ресторанна 
справа

150,45

4026961 Єдапіна Поліна Ігорівна 50281718 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198030 Готельно-ресторанна 
справа

158,253

3743582 Жуматій Яна Анатоліївна 50028716 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323996 Готельно-ресторанна 
справа

134,004

4003266 Зозуля Дмитро Юрійович 50049287 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223232 Готельно-ресторанна 
справа

140,607

4874499 Іліоска Крістіна 50054523 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102703 Готельно-ресторанна 
справа

138,312

3913771 Ковтун Наталія Олександрівна 50024601 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005221 Готельно-ресторанна 
справа

159,477

4089062 Козлова Дар`я Олександрівна 50045078 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265964 Готельно-ресторанна 
справа

127,347

3823604 Лисаковський Дмитро Олександрович 50139167 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235286 Готельно-ресторанна 
справа

155,652

4074649 Лозован Марія 50055072 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201635 Готельно-ресторанна 
справа

159,273

3816477 Марченко Катерина Олегівна 50039747 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260910 Готельно-ресторанна 
справа

159,909

3973859 Мельник Наталія Олександрівна 50062102 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222942 Готельно-ресторанна 
справа

140,709

4683006 Мига Софія Василівна 50467591 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241489 Готельно-ресторанна 
справа

133,11

5087986 Окрепкий Валентин Андрійович 50116192 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175382 Готельно-ресторанна 
справа

128,571



3910428 Робу Сергій Сергійович 50036501 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037950 Готельно-ресторанна 
справа

145,299

4637081 Сергієнко Інна Володимирівна 44468845 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310036 Готельно-ресторанна 
справа

149,634

4998146 Статнік Тетяна Валеріївна 50183114 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307118 Готельно-ресторанна 
справа

173,808

3912157 Танцюра Олександра Євгенівна 50054842 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082366 Готельно-ресторанна 
справа

132,243

3711764 Ульяницька Марина Валеріївна 50073678 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226272 Готельно-ресторанна 
справа

147,849

4043679 Федорова Анна Анатоліївна 50058076 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074019 Готельно-ресторанна 
справа

130,101

4314748 Фуга Елла Сергіївна 50034827 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096676 Готельно-ресторанна 
справа

129,795



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 336-Ос

242 Туризм Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4299978 Герасименко Катерина Олександрівна 50039857 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036136 Туризм 143,835

4645894 Горбунова Юлія Андріївна 50048996 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337973 Туризм 125,511

4665842 Дахова Катерина Євгенівна 50021095 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231502 Туризм 153,051

3843870 Дашко Артем Андрійович 50510573 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298793 Туризм 148,92

3846532 Івахненко Дар`я Вікторівна 50279533 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151940 Туризм 175,515

4483628 Коломейчук Валентина Олегівна 50040039 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297105 Туризм 131,038



3761089 Люлякова Любов Олександрівна 50054754 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208690 Туризм 171,207

3824161 Манько Анастасія Віталіївна 50284686 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071236 Туризм 160,803

3958966 Марініна Ірина Миколаївна 50049347 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288606 Туризм 128,469

4104789 Марченко Світлана Андріївна 49430834 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239945 Туризм 133,875

4291001 Мирза Євгеній Олександрович 50121782 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264160 Туризм 162,69

4607091 Миронюк Юлія Ігорівна 50047037 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234877 Туризм 171,156

4224640 Мокра Тетяна Андріївна 50490244 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265367 Туризм 153,102

4255993 Морозюк Олександра Ігорівна 50038574 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323136 Туризм 147,39

4379428 Підфігурна Ірина Ігорівна 50054275 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320152 Туризм 163,506

4259281 Постолатій Дарія Олександрівна 50039652 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087890 Туризм 174,267

4136506 Рудь Ірина Євгеніївна 50392190 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287009 Туризм 167,127

3804483 Соловйов Віталій Віталійович 50058895 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000850 Туризм 127,857

4687905 Спиридонова Дар`я Олексіївна 50052193 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092932 Туризм 124,695



5087326 Ференц Анастасія Віталіївна 50251032 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207784 Туризм 128,061

4070684 Шпетна Крістіна Олександрівна 50049125 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207113 Туризм 165,393

4929414 Яманді Наталя Віталіївна 50043136 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097767 Туризм 148,512



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 336-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3993939 Банєва Росіна Олександрівна 50041216 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210350 Міжнародна економіка 166,821

3777096 Бєляк Ілля Олександрович 50054228 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062958 Міжнародна економіка 171,462

4614259 Білал Ая Мажедівна 50048889 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286002 Міжнародна економіка 149,583

4439518 Блінов Степан Іванович 50419908 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164239 Міжнародна економіка 137,19

4482331 Бондар Діана Олегівна 50038512 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244826 Міжнародна економіка 154,224

5002418 Гараєв Анар Гуммет-ОГЛИ 50049472 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285688 Міжнародна економіка 156,825



4456722 Гінда Валерія Олександрівна 50058992 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177136 Міжнародна економіка 159,987

4117143 Гордієнко Катерина Сергіївна 50058696 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036892 Міжнародна економіка 136,578

4248476 Єндилєтов Артем Володимирович 50049596 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061513 Міжнародна економіка 146,625

4153606 Зайцева Катрін 50049527 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249207 Міжнародна економіка 143,412

4183614 Золотаревська Ілона Владиславівна 50090297 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258168 Міжнародна економіка 122,299

3914455 Іванова Катерина Андріївна 50043125 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029271 Міжнародна економіка 144,126

4150146 Керманова Мадина Чариївна 50058684 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037248 Міжнародна економіка 131,427

4177404 Ковалів Валерія Олегівна 50055421 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289463 Міжнародна економіка 191,148

3719889 Козлов Олексій Андрійович 50092623 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326435 Міжнародна економіка 162,588

4685513 Коржановська Анастасія Сергіївна 50101052 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327885 Міжнародна економіка 178,704

3747865 Крамаренко Олександр Олександрович 50074682 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280726 Міжнародна економіка 147,747

4683519 Куліков Роман Петрович 50318197 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181646 Міжнародна економіка 157,233

4449707 Ларіна Єлизавета Юріївна 50049769 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094182 Міжнародна економіка 152,694



4000138 Магдич Юлія Олегівна 50624285 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072079 Міжнародна економіка 168,912

3935194 Мігалатьєв Максим Ігорович 50065774 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111554 Міжнародна економіка 144,738

4967741 Мухсінова Сабіна Халімівна 50054301 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204132 Міжнародна економіка 134,742

3840432 Мушка Дмитро Сергійович 50281527 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103350 Міжнародна економіка 171,003

4821227 Парфіров Олег Васильович 50036495 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037094 Міжнародна економіка 174,981

4326782 Петрук Тетяна Дмитрівна 50051953 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290020 Міжнародна економіка 171,482

4645223 Ревенко Софія Русланівна 50049793 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338811 Міжнародна економіка 136,68

3825521 Тихонюк Валерія Вячеславівна 50058228 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014060 Міжнародна економіка 136,425

4078884 Ткач Олександр Олександрович 50049128 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207145 Міжнародна економіка 141,27

4492267 Трофімова Марія Владиславівна 50052255 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253649 Міжнародна економіка 144,432

4502030 Чакір Діана Ігорівна 50068466 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104902 Міжнародна економіка 168,657

3803771 Черешнюк Дар`я Олександрівна 50288847 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048173 Міжнародна економіка 129,642

4622293 Яворін Денис Олександрович 50049126 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207391 Міжнародна економіка 125,154


